
Classement Général Arrivée Argelès Plage

Arrivée Argelès Plage06/10/2017 - 09/10/2017
Distance: 165   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 D'aletto Fabrice [69] Team Mendez  () V1H 07/10  10:46:33 24:46:33  

2 Chabanne Vincent [52] Freetrail Marseille (13008) SEH 07/10  10:46:34 24:46:34 0:00:01

3
Siraudin Mathieu [222] Team Endurance Shop Marseille

MARSEILLE (13009)
V1H 07/10  11:24:55 25:24:55 0:38:22

4 Biard Antoine [30]   () SEH 07/10  13:59:43 27:59:43 3:13:10

5 Meuret Jean-Charles [249]   () V1H 07/10  14:52:45 28:52:45 4:06:12

6 Perier Jean-Christophe [187] Ao Nivernaise NEVERS (58000) V1H 07/10  14:57:17 28:57:17 4:10:44

7 Jumisko Juha [247] Endurance Ultrarunning Team Finland  () SEH 07/10  14:58:41 28:58:41 4:12:08

8 Mengin Vincent [165]  La Bresse (88250) SEH 07/10  15:47:08 29:47:08 5:00:35

9 Haniquaut Jean-Henri [111]  CHATEAURENARD (13160) SEH 07/10  15:47:09 29:47:09 5:00:36

10 Fridez Pierre [92] Www.Jaccuzzi.Ch FROIDEVILLE (1055) V1H 07/10  16:15:49 30:15:49 5:29:16

11 Champion SéBastien [55] Running Conseil Brest Brest (29200) SEH 07/10  16:17:12 30:17:12 5:30:39

12 Pierucci Thomas [191]  niort (79000) V1H 07/10  16:25:09 30:25:09 5:38:36

13 Bouffaud Jean-Baptiste [37] Amberieu Marathon  () V1H 07/10  16:25:11 30:25:11 5:38:38

14 Joud Jean-Philippe [118] Amberieu Marathon  () V1H 07/10  16:37:00 30:37:00 5:50:27

15 Favre Christophe [86]   () V1H 07/10  16:39:04 30:39:04 5:52:31

16 Payn Thomas [186]  TIPTREE (CO5 0NU) SEH 07/10  16:50:25 30:50:25 6:03:52

17 Salvan Paul [212]  VERSAILLES (78000) SEH 07/10  16:54:58 30:54:58 6:08:25

18 Giry Olivier [103]   () SEH 07/10  16:55:50 30:55:50 6:09:17

19
Seynat Nicolas [220] Chameaux De Béziers Triathlon

PUISSERGUIER (34620)
SEH 07/10  16:55:51 30:55:51 6:09:18

20 Phez Jeremy [189] #uni Pour L'autonomie laboutarie (81120) SEH 07/10  16:59:29 30:59:29 6:12:56

21
Cachard Sabrina [46] Clermont Sport Endurance clermont

l'hérault (34800)
V1F 07/10  17:47:24 31:47:24 7:00:51

22 Le Ray Yann [136]  questembert (56230) V1H 07/10  17:47:28 31:47:28 7:00:55

23 Estin David [83] Jcplp Trail Andouaisis  () V1H 07/10  17:51:40 31:51:40 7:05:07

24 Hoguet Vincent [113] Ua Versailles SAINT CLOUD (92210) SEH 07/10  18:04:25 32:04:25 7:17:52

25 De Giusti Yves [70]  La salvetat st gilles (31880) V1H 07/10  18:19:03 32:19:03 7:32:30

26 Moreau Matthieu [174]  BLOIS (41000) SEH 07/10  18:19:04 32:19:04 7:32:31

27 Raffel Christophe [200] Cosatrail Toulousain Saint-Jean (31240) V2H 07/10  18:19:46 32:19:46 7:33:13

28 Llagone Pascal [248] Défiman  () V2H 07/10  18:59:41 32:59:41 8:13:08

29 Leroy Emmanuel [140] Trail Vernet Aventure FUILLA (66820) V1H 07/10  19:13:06 33:13:06 8:26:33

30
Marin Jerome [154] Karamel, Patapouf & Co BOSDARROS

(6420)
V2H 07/10  19:13:07 33:13:07 8:26:34

31 Billebault Laurent [32]  MONTGERON (91230) V1H 07/10  19:20:34 33:20:34 8:34:01

32
Javega David [117] Cem Cerdanyola CERDANYOLA DEL

VALLES (08290)
SEH 07/10  19:27:13 33:27:13 8:40:40

33 Cousinie Mathieu [64]  TOULOUSE (31300) SEH 07/10  19:28:50 33:28:50 8:42:17

34 Kostrzeva Fabien [122]  saint jean lasseille (66300) SEH 07/10  19:28:53 33:28:53 8:42:20

35 Chauvelon Laurent [58] Team Raidligt 44 PAIMBOEUF (44560) V1H 07/10  19:30:25 33:30:25 8:43:52

36 Dorne Franck [79] Co 7 Laux / Caf Dsa theys (38570) V2H 07/10  19:37:04 33:37:04 8:50:31

37 Diard Yoann [77]  LOUROUX BECONNAIS (49370) V1H 07/10  20:05:00 34:05:00 9:18:27

38 Comte Sébastien [61] Esprit Raids Chatenay Malabry (92290) V1H 07/10  20:11:44 34:11:44 9:25:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Quintard Vincent [199]  cabestany (66330) V1H 07/10  20:19:11 34:19:11 9:32:38

40
Palazot Silvan [181] Team Porté-Puymorens LATOUR DE

CAROL (66760)
SEH 07/10  20:23:37 34:23:37 9:37:04

41
Leseurre Jerome [142] Sor Rosny Sous Bois rosny sous bois

(93110)
V1H 07/10  20:29:43 34:29:43 9:43:10

42 Fouquet Louis [91] Pgac GUERANDE (44350) V2H 07/10  20:41:15 34:41:15 9:54:42

43 Bourianne Thierry [38] Team Calor toulouse (31400) V1H 07/10  20:45:07 34:45:07 9:58:34

44 Bonery Martial [34] Team Bonnery  () V1H 07/10  20:45:08 34:45:08 9:58:35

45 Laleouse Loic [129]  Bangor (56360) V2H 07/10  20:49:10 34:49:10 10:02:37

46 Miehe Azzouz [169] Belle îLe En Mer Le palais (56360) V1H 07/10  20:51:59 34:51:59 10:05:26

47 Leroyer Romain [141] Ostseeanimation Kellenhusen (23746) V1H 07/10  20:53:47 34:53:47 10:07:14

48 Pauzie Nicolas [185] Versailles Triathlon VERSAILLES (78000) V1H 07/10  21:00:47 35:00:47 10:14:14

49 Deltheil Jean Christophe [74]  Saint sulpice sur tarn (81370) V2H 07/10  21:16:52 35:16:52 10:30:19

50
Touchet Stephane [228] Les Poumpils Du Cabardes villegailhenc

(11600)
SEH 07/10  21:16:54 35:16:54 10:30:21

51 Bertrand Frederic [26] Amberieu Marathon  () V2H 07/10  21:18:02 35:18:02 10:31:29

52 Duchier Claude [81]  GRANE (26400) V3H 07/10  21:20:54 35:20:54 10:34:21

53 Cervoni Laurent [51] Running 66 SALEILLES (66280) SEH 07/10  21:23:43 35:23:43 10:37:10

54 Bordage Quentin [36]  Paris (75011) SEH 07/10  21:42:41 35:42:41 10:56:08

55
Carameaux Christophe [49] Aat LES NOES PRES TROYES

(10420)
SEH 07/10  21:47:31 35:47:31 11:00:58

56 Fabre Jb [245]   () SEH 07/10  21:49:25 35:49:25 11:02:52

57 Brun Gregory [42] Ginestas Xtrail NARBONNE (11100) SEH 07/10  21:49:39 35:49:39 11:03:06

58
Demauge-Bost Lionel [75] Free Runners Le Club

VILLEURBANNE (69100)
SEH 07/10  21:55:52 35:55:52 11:09:19

59 Kuhn Fabrice [123]  MAGNY LE HONGRE (77700) V1H 07/10  22:05:12 36:05:12 11:18:39

60 Schall Eric [213] Morlaapieds Maucor (64160) V2H 07/10  22:49:30 36:49:30 12:02:57

61 Renaud Nicolas [204]  Sant Cugat Del Vallès (08195) V1H 07/10  22:51:44 36:51:44 12:05:11

62 Etienne Paul [84]   () V1H 07/10  23:33:49 37:33:49 12:47:16

63 Merceron  Emmanuel [166]  moutiers sous chantemerle (79320) V1H 07/10  23:40:01 37:40:01 12:53:28

64 Lehu Michel [139] Courir En Uzege FOISSAC (30700) V2H 07/10  23:43:08 37:43:08 12:56:35

65 Geraud Nicolas [102] Sans Montussan (33450) SEH 07/10  23:57:02 37:57:02 13:10:29

66 Lyon Francois  [151] Chantilly Athetisme Gouvieux (60270) V3H 07/10  23:57:04 37:57:04 13:10:31

67 Lidec Olivier [144] Asrt Cambremer (143430) V1H 07/10  23:59:05 37:59:05 13:12:32

68 Baratin Marc [15]  Lyon (69006) V1H 08/10  00:09:16 38:09:16 13:22:43

69 Grandpierre Xavier [108]  LLAURO (66300) SEH 08/10  00:12:37 38:12:37 13:26:04

70 Adrienne Eric [3] Amberieu Marathon  () V2H 08/10  00:16:25 38:16:25 13:29:52

71 Beaumont Olivier [17]  VOISINS LE BRETONNEUX (78960) V1H 08/10  00:23:23 38:23:23 13:36:50

72 Oliver Laurent [179]  St Orens de gameville (31650) V1H 08/10  00:26:17 38:26:17 13:39:44

73 Bellay Bruno [21] Acna Team Vert Veine BAGARD (30140) V2H 08/10  00:27:42 38:27:42 13:41:09

74 Jouffroy Romain [119]  Paris (75017) SEH 08/10  00:29:12 38:29:12 13:42:39

75
Baloche Cédric [14] Foulées Vertes En Libournais Libourne

(33500)
SEH 08/10  00:31:54 38:31:54 13:45:21

76 Gondron Aurelien [104] Team Porté Puymorens EYNE (66800) SEH 08/10  00:36:18 38:36:18 13:49:45

77 Beaupré Benoit [19] Soulpeaks  () V1H 08/10  00:51:55 38:51:55 14:05:22

78
Raynaud Philippe [202] Taill'aventure Le BOUSQUET d'Orb

(34260)
V2H 08/10  00:52:17 38:52:17 14:05:44

79
Gayet Philippe [101] Pyrenees Catalane Ski Alpinisme ax les

thermes (09110)
V2H 08/10  00:52:19 38:52:19 14:05:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Lascours Céline [130] Airbus Running Rieumes (31370) SEF 08/10  00:52:33 38:52:33 14:06:00

81 Garcin Pascal Daniel [98]  MARCOLLIN (38270) V2H 08/10  01:01:22 39:01:22 14:14:49

82 Pauliat Jeremy [184] Decathlon Trail Team BRAIVES (4260) SEH 08/10  01:01:24 39:01:24 14:14:51

83 Labatut Julien [125] Soustons Trail soustons (40140) V1H 08/10  01:25:47 39:25:47 14:39:14

84
Brosset Pierre [41] Biscarrosse Olympique BISCARROSSE

(40600)
V2H 08/10  01:25:52 39:25:52 14:39:19

85 Poli Sebastien [192] Rame SOULTZ LES BAINS (67120) V1H 08/10  01:25:53 39:25:53 14:39:20

86 Porteix Stephane [194]  argeles sur mer (66700) V1H 08/10  01:28:40 39:28:40 14:42:07

87 Poussot Benoit [195]  Le Perreux Sur Marne (94170) SEH 08/10  01:30:10 39:30:10 14:43:37

88 Martin Hervé [156]  LES ROUSSES (39220) V1H 08/10  01:36:12 39:36:12 14:49:39

89 Ramanick  Jean-Marc [201]  Paris (75010) SEH 08/10  01:44:56 39:44:56 14:58:23

90 Balao Jean Noel [11] Sauvagnon 64 SAUVAGNON (64230) V2H 08/10  01:47:03 39:47:03 15:00:30

91 Favrole Pascal [87]  Aix en Provence (13100) V1H 08/10  01:47:04 39:47:04 15:00:31

92 Grand Christophe [106] Amberieu Marathon  () V1H 08/10  01:51:06 39:51:06 15:04:33

93 Adharanand Finn [1]   () V1H 08/10  01:52:29 39:52:29 15:05:56

94 Berranger Claude [24] Asr AUBIGNY SUR NERE (18700) V2H 08/10  01:59:59 39:59:59 15:13:26

95
Prual Joseph-Marie [197] Jogging Pays De Lamballe LAMBALLE

(22400)
V2H 08/10  02:02:42 40:02:42 15:16:09

96 Leufen Thomas [143]  MENTHON-SAINT-BERNARD (74290) V2H 08/10  02:19:20 40:19:20 15:32:47

97
Lazzerini Alberto [134] Prosport Atletica Firenze sesto fiorentino

(50019)
V1H 08/10  02:19:54 40:19:54 15:33:21

98 Yamba Yann [238]  37000 - TOURS (37000) SEH 08/10  02:23:05 40:23:05 15:36:32

99 Deleris Laurent [73]  Saiguede (31470) V1H 08/10  02:25:10 40:25:10 15:38:37

100 Faure Alexandre [85]  Sirac (32430) SEH 08/10  02:25:16 40:25:16 15:38:43

101
Baldo Bastien [12] Team Porté-Puymorens Latour-de-Carol

(66760)
SEH 08/10  02:33:04 40:33:04 15:46:31

102 Lascours Fabrice [131] Airbus Running Rieumes (31370) V1H 08/10  02:51:23 40:51:23 16:04:50

103 Paringaux Annie [183] Pgac GUERANDE (44350) V2F 08/10  03:21:24 41:21:24 16:34:51

104 Rombach Fränzi [207] Triathlon Vc Allschwil ALLSCHWIL (4123) V1F 08/10  03:22:46 41:22:46 16:36:13

105 Ganseman Mathieu [97]  CALAS (13480) SEH 08/10  03:45:24 41:45:24 16:58:51

106 Metral Didier [167] Cap Bollène Bagnols sur Cèze (30200) SEH 08/10  03:45:29 41:45:29 16:58:56

107 Nicolas Romain [178]  BOULOGNE BILLANCOURT (92100) SEH 08/10  03:52:50 41:52:50 17:06:17

108
Le Maout Marc [135] Coureurs De L&#39; Isle Goudelin

GOUDELIN (22290)
V1H 08/10  03:52:54 41:52:54 17:06:21

109 Berthier Jérôme [25] Caroux X Trail Magalas (34480) SEH 08/10  03:56:04 41:56:04 17:09:31

110
Sagols Sebastien [211] Les Bêtes De Trail / Fitnessboutique

Perpignan (66000)
V1H 08/10  04:20:54 42:20:54 17:34:21

111 Griera Michel [246]   () V1H 08/10  04:22:12 42:22:12 17:35:39

112 Sulpice Regis [227] Amberieu Marathon  () V1H 08/10  04:31:26 42:31:26 17:44:53

113
Lainez Martí Javier [127] Mad Team - La Vilella és Fa Vella

BARCELONA (08015)
SEH 08/10  04:44:57 42:44:57 17:58:24

114 Laurent Gilles [132]  voiron (38500) V2H 08/10  04:55:47 42:55:47 18:09:14

115 Voyau Miguel [235]  saint jean de boiseau (44640) V1H 08/10  04:56:02 42:56:02 18:09:29

116 Gaffard Renaud [94] Bêtes De Trail corneilla del vercol (66200) V1H 08/10  04:57:40 42:57:40 18:11:07

117 Andrieu Olivier [7] Acf Alstom La Rochelle (17000) SEH 08/10  05:03:08 43:03:08 18:16:35

118
Michielan Cécile [168] Les Zinzins Des Coteaux 31 pechbonnieu

(31140)
V1F 08/10  05:11:31 43:11:31 18:24:58

119 Rotgé David [208]  Laloubère (65310) V1H 08/10  05:16:31 43:16:31 18:29:58

120 Chaillet Olivier [54]  ALBI (81000) V1H 08/10  05:44:29 43:44:29 18:57:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

121 Casado José Luis [50]  Meudon (92190) V2H 08/10  05:52:09 43:52:09 19:05:36

122
Fumey Sebastien [93]  SAINT ANDRE DEROQUELOGUE

(11200)
SEH 08/10  06:03:22 44:03:22 19:16:49

123 Cantone Bruno [48] Clet saint paul trois chateaux (26130) V2H 08/10  06:04:03 44:04:03 19:17:30

124 Jacottin Franck [116]  Annecy-le-Vieux, France (74940) V2H 08/10  06:04:33 44:04:33 19:18:00

125 Chappal Christophe [56] Upa 66 PERPIGNAN (66000) V1H 08/10  06:08:04 44:08:04 19:21:31

126 Bonner Rachel [35]  TIPTREE (CO5 0NU) SEF 08/10  06:10:32 44:10:32 19:23:59

127 Tremouille  Arnaud [229] Semelles De Plomb Bompas (66430) V1H 08/10  06:16:14 44:16:14 19:29:41

128 Solans Nicolas [224] Triathlon Beziers SERIGNAN (34410) V1H 08/10  06:17:05 44:17:05 19:30:32

129 Leaustic Vincent [137]  Saint Ouen de Thouberville (27310) SEH 08/10  06:21:51 44:21:51 19:35:18

130 Soulié Jean Henri [225]  salses le chateau (66600) SEH 08/10  06:35:12 44:35:12 19:48:39

131
Gours Sylvie [105] Club Alpin Francais Toulouse TOULOUSE

(31500)
V3F 08/10  06:38:55 44:38:55 19:52:22

132 Bessagnet Pierre [27] Oxygene 32 castillon massas (32360) V1H 08/10  06:38:58 44:38:58 19:52:25

133 Luttiau CléMent [150] Portet-Athletic-Club Seysses (31600) SEH 08/10  06:58:37 44:58:37 20:12:04

134 Marion Torrecilla [252]   () SEF 08/10  07:17:00 45:17:00 20:30:27

135
Bouyat Arnaud [39] Roc-Assj Handball 87 Verneuil Sur Vienne

(87430)
SEH 08/10  07:20:42 45:20:42 20:34:09

136 Guibert Cyril [110] Les Zinzins Des Côteaux Cugnaux (31270) SEH 08/10  07:20:54 45:20:54 20:34:21

137 Dutouron Serge [244] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) V3H 08/10  07:22:08 45:22:08 20:35:35

138 Gaulon Philippe [100] Cos Chalonnes ANGERS (49000) V3H 08/10  07:40:21 45:40:21 20:53:48

139
Porquet Damien [193] Lyon Ultra Run le sappey-en-chartreuse

(38700)
V1H 08/10  07:41:52 45:41:52 20:55:19

140 Seillé Sébastien [217] Ent'Raid Mazé (49630) V1H 08/10  07:44:56 45:44:56 20:58:23

141 Sebastien Guy [216] Sc Arles BEDOIN (84410) V2H 08/10  07:49:20 45:49:20 21:02:47

142 Constant Alain [62]  Bedoin (84410) V2H 08/10  07:49:23 45:49:23 21:02:50

143 Cambresier Yves [47]  Liège (4000) V1H 08/10  07:53:42 45:53:42 21:07:09

144 Rouxel Christian [209]  As 22 Plessala Le Mené (22330) V2H 08/10  07:56:01 45:56:01 21:09:28

145 Seran Patrick [218]  SAINT GENOUPH (37510) V2H 08/10  07:56:02 45:56:02 21:09:29

146 Adriaensen Gerrit [2]   () V3H 08/10  07:59:52 45:59:52 21:13:19

147 Beudaert Olivier [29]  VERNOU LA CELLE SUR SEINE (77670) SEH 08/10  08:00:24 46:00:24 21:13:51

148
Dupré Olivier [82] Portet Athletic Club Villeneuve-Tolosane

(31270)
SEH 08/10  08:00:27 46:00:27 21:13:54

149
Llopart I Roca Pau [146] Correm Per La Terra vilafranca del

Penedes (08720)
SEH 08/10  08:30:01 46:30:01 21:43:28

150 Maure Nicolas [162]  SIMIANE (13109) V1H 08/10  08:33:59 46:33:59 21:47:26

151 Colombero Fabien [60]  Nimes cedex 1 (30023) SEH 08/10  08:41:09 46:41:09 21:54:36

152 Balsa-Jolivet Ghyslaine [239]  LYON (69003) V2F 08/10  09:04:06 47:04:06 22:17:33

153 De Pril Jorn [72]  SCHORISSE (9688) SEH 08/10  09:07:03 47:07:03 22:20:30

154 Berdagué Gaëlle [23] Youcantrail PERPIGNAN (66000) SEF 08/10  09:08:21 47:08:21 22:21:48

155 Moissonnier Florent [171]  besse et saint anastaise (63610) V1H 08/10  09:08:23 47:08:23 22:21:50

156 Kaeser Thomas [120]  LUCERNE (6015) V2H 08/10  09:34:25 47:34:25 22:47:52

157 Ferré Jean-Louis [88] Lokomotiv Miramas Triathlon  () V2H 08/10  09:34:27 47:34:27 22:47:54

158 L'Hote Véronique [124] Acvr TOULOUSE (31300) V1F 08/10  09:40:39 47:40:39 22:54:06

159 Cousseau Sebastien [65] Acvr Limogne en quercy (46260) V1H 08/10  09:40:41 47:40:41 22:54:08

160 Tubeuf Tanguy [253]   () SEH 08/10  09:44:28 47:44:28 22:57:55

161 Dubois Laurent [80]  saint mande (94160) V1H 08/10  09:56:40 47:56:40 23:10:07

162
Grandpierre Sabine [107] Courir À Fabregues SAINT JEAN DE

VEDAS (34430)
SEF 08/10  11:40:00 49:40:00 24:53:27
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Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marc Amiotte Suchet [4]  25700 V1H

Christophe Ancellin [5]  1180 V1H

Jean Claude Andreu [6]  V1H

Christophe Michel Archambault [8]  66310 SEH

Stephane Audouy [9]  V1H

Nicolas Bacquet [10]  66000 SEH

Stephane Ballot [13]  56620 V1H

Sylvain Bastonero [16]  69007 SEH

William Beaumont [18] Entente Poitiers Athle 86 86170 V2H

Frédéric Berbin [22]  57480 V1H

Eric Besson [28]  69340 V2H

Roland Bigeard [31] P.g.a.c 44420 V2H

Laura Boix Carbonés [33] Trcaresta 17172 SEF

Mikael Brusson [43]  30350 V1H

David Byrne [44]  GU52 6NU V1H

Olivier Cachard [45] Clermont Sport Endurance 34800 V1H

Jordi Camprubi Ruiz [241]  SEH

Fabrice Chaillan [53]  83400 SEH

Benjamin Chaprier [242] Corcy Endurance 69270 SEH

Geoffroy Charenton [57]  91450 SEH

Patrick Coscat [63] Morlaaspieds    /    Relais H Pau 64160 V2H

Christophe Cullell [68] Ccio V1H

Mathieu Derrey [76] Asmt 31500 V1H

Michel Fortemps [89]  4040 V2H

Mickael Gallot [95] Cannelle Team 63119 V1H

Alain Galy [96]  09400 V3H

Philippe Grenon [109] Chalonnes Olympique Sport 49290 V2H

Christophe Heydel [112]  2025 SEH

Damien Humbert [114] Giron / Cabb Bellegarde 01130 SEH

Richard Iglesias [115]  SEH

Nicolas Kagan [121]  40220 SEH

Jeremy Lazzara [133]  66130 SEH

Didier Lefort [138] Courir Le Monde 92310 V2H

Jean-Christophe Linger [145] Vive Le Sport ! 21000 V1H

Bernard Loison [148]  V1H

Jean François March [152] Team Sport 2000 Font Romeu 66800 V2H

Magalie Margiotta [153] Free Runners Le Club 26000 V1F

Laurent Marque [155] Aratz Running Club 32810 V2H

Jeremy Martinez [157] 3t 66670 V1H

StéPhane Martinez [158] Team Raidlight 82000 SEH

Samih Marzouki [160] Team Globetrailers 1200 SEH

Sandrine Mathias [161]  V1F

Alain Menez [164] Golf&#39;s Trotteurs 82000 V1H

Jose Moa Fernandez [170] Soldeu Esqui Club AD700 SEH

Jérôme Molas [172] Laly Clovis 66150 SEH

Roland Monier [173] Les Baroudeurs Des Aspres 66680 V2H

Christophe Morel [175] Amberieu Marathon V2H

5



Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Olivier Munna [176]  66450 V2H

Vincent Nancey [177] Tos Athlé 10120 SEH

Pierre Ostor [180]  34710 V3H

Patrick Palmié [182]  12340 V2H

Carolina Poux [196] Club Pirinenc D Andorra 99000 V1F

Denis Py [198] Vigatanes V1H

Andreas Reindl [203]  78532 V1H

Eric Richon [205]  73190 V1H

Jean Maxime Robin [206] Amberieu Marathon SEH

Maciej Rzeszutko [210]  31200 V2H

Jerome Schlosser [214] Espira De L 66600 V1H

Matthieu Serege [219]  38100 SEH

Claude - Babou Simon [221] Courir Le Monde Tee 4690 V3F

Laurent Sol [223] Semelles De Plomb SEH

Rene Strosny [226]  64397 V1H

Laurent Trimaglio [230]  V2H

Olivier Vancassel [233]  1920 V1H

Didier Verzotti [234]  92330 V1H

Stephan Voirin [250]  SEH

Sebastian Wloch [237] Villenave D'ornon 33140 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Argelès Plage06/10/2017 - 09/10/2017
Distance: 165   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 D'aletto Fabrice [69] Team Mendez  () V1H 07/10  10:46:33 24:46:33  

2 Chabanne Vincent [52] Freetrail Marseille (13008) SEH 07/10  10:46:34 24:46:34 0:00:01

3
Siraudin Mathieu [222] Team Endurance Shop Marseille

MARSEILLE (13009)
V1H 07/10  11:24:55 25:24:55 0:38:22

4 Biard Antoine [30]   () SEH 07/10  13:59:43 27:59:43 3:13:10

5 Meuret Jean-Charles [249]   () V1H 07/10  14:52:45 28:52:45 4:06:12

6 Perier Jean-Christophe [187] Ao Nivernaise NEVERS (58000) V1H 07/10  14:57:17 28:57:17 4:10:44

7 Jumisko Juha [247] Endurance Ultrarunning Team Finland  () SEH 07/10  14:58:41 28:58:41 4:12:08

8 Mengin Vincent [165]  La Bresse (88250) SEH 07/10  15:47:08 29:47:08 5:00:35

9 Haniquaut Jean-Henri [111]  CHATEAURENARD (13160) SEH 07/10  15:47:09 29:47:09 5:00:36

10 Fridez Pierre [92] Www.Jaccuzzi.Ch FROIDEVILLE (1055) V1H 07/10  16:15:49 30:15:49 5:29:16

11 Champion SéBastien [55] Running Conseil Brest Brest (29200) SEH 07/10  16:17:12 30:17:12 5:30:39

12 Pierucci Thomas [191]  niort (79000) V1H 07/10  16:25:09 30:25:09 5:38:36

13 Bouffaud Jean-Baptiste [37] Amberieu Marathon  () V1H 07/10  16:25:11 30:25:11 5:38:38

14 Joud Jean-Philippe [118] Amberieu Marathon  () V1H 07/10  16:37:00 30:37:00 5:50:27

15 Favre Christophe [86]   () V1H 07/10  16:39:04 30:39:04 5:52:31

16 Payn Thomas [186]  TIPTREE (CO5 0NU) SEH 07/10  16:50:25 30:50:25 6:03:52

17 Salvan Paul [212]  VERSAILLES (78000) SEH 07/10  16:54:58 30:54:58 6:08:25

18 Giry Olivier [103]   () SEH 07/10  16:55:50 30:55:50 6:09:17

19
Seynat Nicolas [220] Chameaux De Béziers Triathlon

PUISSERGUIER (34620)
SEH 07/10  16:55:51 30:55:51 6:09:18

20 Phez Jeremy [189] #uni Pour L'autonomie laboutarie (81120) SEH 07/10  16:59:29 30:59:29 6:12:56

21 Le Ray Yann [136]  questembert (56230) V1H 07/10  17:47:28 31:47:28 7:00:55

22 Estin David [83] Jcplp Trail Andouaisis  () V1H 07/10  17:51:40 31:51:40 7:05:07

23 Hoguet Vincent [113] Ua Versailles SAINT CLOUD (92210) SEH 07/10  18:04:25 32:04:25 7:17:52

24 De Giusti Yves [70]  La salvetat st gilles (31880) V1H 07/10  18:19:03 32:19:03 7:32:30

25 Moreau Matthieu [174]  BLOIS (41000) SEH 07/10  18:19:04 32:19:04 7:32:31

26 Raffel Christophe [200] Cosatrail Toulousain Saint-Jean (31240) V2H 07/10  18:19:46 32:19:46 7:33:13

27 Llagone Pascal [248] Défiman  () V2H 07/10  18:59:41 32:59:41 8:13:08

28 Leroy Emmanuel [140] Trail Vernet Aventure FUILLA (66820) V1H 07/10  19:13:06 33:13:06 8:26:33

29
Marin Jerome [154] Karamel, Patapouf & Co BOSDARROS

(6420)
V2H 07/10  19:13:07 33:13:07 8:26:34

30 Billebault Laurent [32]  MONTGERON (91230) V1H 07/10  19:20:34 33:20:34 8:34:01

31
Javega David [117] Cem Cerdanyola CERDANYOLA DEL

VALLES (08290)
SEH 07/10  19:27:13 33:27:13 8:40:40

32 Cousinie Mathieu [64]  TOULOUSE (31300) SEH 07/10  19:28:50 33:28:50 8:42:17

33 Kostrzeva Fabien [122]  saint jean lasseille (66300) SEH 07/10  19:28:53 33:28:53 8:42:20

34 Chauvelon Laurent [58] Team Raidligt 44 PAIMBOEUF (44560) V1H 07/10  19:30:25 33:30:25 8:43:52

35 Dorne Franck [79] Co 7 Laux / Caf Dsa theys (38570) V2H 07/10  19:37:04 33:37:04 8:50:31

36 Diard Yoann [77]  LOUROUX BECONNAIS (49370) V1H 07/10  20:05:00 34:05:00 9:18:27

37 Comte Sébastien [61] Esprit Raids Chatenay Malabry (92290) V1H 07/10  20:11:44 34:11:44 9:25:11

38 Quintard Vincent [199]  cabestany (66330) V1H 07/10  20:19:11 34:19:11 9:32:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39
Palazot Silvan [181] Team Porté-Puymorens LATOUR DE

CAROL (66760)
SEH 07/10  20:23:37 34:23:37 9:37:04

40
Leseurre Jerome [142] Sor Rosny Sous Bois rosny sous bois

(93110)
V1H 07/10  20:29:43 34:29:43 9:43:10

41 Fouquet Louis [91] Pgac GUERANDE (44350) V2H 07/10  20:41:15 34:41:15 9:54:42

42 Bourianne Thierry [38] Team Calor toulouse (31400) V1H 07/10  20:45:07 34:45:07 9:58:34

43 Bonery Martial [34] Team Bonnery  () V1H 07/10  20:45:08 34:45:08 9:58:35

44 Laleouse Loic [129]  Bangor (56360) V2H 07/10  20:49:10 34:49:10 10:02:37

45 Miehe Azzouz [169] Belle îLe En Mer Le palais (56360) V1H 07/10  20:51:59 34:51:59 10:05:26

46 Leroyer Romain [141] Ostseeanimation Kellenhusen (23746) V1H 07/10  20:53:47 34:53:47 10:07:14

47 Pauzie Nicolas [185] Versailles Triathlon VERSAILLES (78000) V1H 07/10  21:00:47 35:00:47 10:14:14

48 Deltheil Jean Christophe [74]  Saint sulpice sur tarn (81370) V2H 07/10  21:16:52 35:16:52 10:30:19

49
Touchet Stephane [228] Les Poumpils Du Cabardes villegailhenc

(11600)
SEH 07/10  21:16:54 35:16:54 10:30:21

50 Bertrand Frederic [26] Amberieu Marathon  () V2H 07/10  21:18:02 35:18:02 10:31:29

51 Duchier Claude [81]  GRANE (26400) V3H 07/10  21:20:54 35:20:54 10:34:21

52 Cervoni Laurent [51] Running 66 SALEILLES (66280) SEH 07/10  21:23:43 35:23:43 10:37:10

53 Bordage Quentin [36]  Paris (75011) SEH 07/10  21:42:41 35:42:41 10:56:08

54
Carameaux Christophe [49] Aat LES NOES PRES TROYES

(10420)
SEH 07/10  21:47:31 35:47:31 11:00:58

55 Fabre Jb [245]   () SEH 07/10  21:49:25 35:49:25 11:02:52

56 Brun Gregory [42] Ginestas Xtrail NARBONNE (11100) SEH 07/10  21:49:39 35:49:39 11:03:06

57
Demauge-Bost Lionel [75] Free Runners Le Club

VILLEURBANNE (69100)
SEH 07/10  21:55:52 35:55:52 11:09:19

58 Kuhn Fabrice [123]  MAGNY LE HONGRE (77700) V1H 07/10  22:05:12 36:05:12 11:18:39

59 Schall Eric [213] Morlaapieds Maucor (64160) V2H 07/10  22:49:30 36:49:30 12:02:57

60 Renaud Nicolas [204]  Sant Cugat Del Vallès (08195) V1H 07/10  22:51:44 36:51:44 12:05:11

61 Etienne Paul [84]   () V1H 07/10  23:33:49 37:33:49 12:47:16

62 Merceron  Emmanuel [166]  moutiers sous chantemerle (79320) V1H 07/10  23:40:01 37:40:01 12:53:28

63 Lehu Michel [139] Courir En Uzege FOISSAC (30700) V2H 07/10  23:43:08 37:43:08 12:56:35

64 Geraud Nicolas [102] Sans Montussan (33450) SEH 07/10  23:57:02 37:57:02 13:10:29

65 Lyon Francois  [151] Chantilly Athetisme Gouvieux (60270) V3H 07/10  23:57:04 37:57:04 13:10:31

66 Lidec Olivier [144] Asrt Cambremer (143430) V1H 07/10  23:59:05 37:59:05 13:12:32

67 Baratin Marc [15]  Lyon (69006) V1H 08/10  00:09:16 38:09:16 13:22:43

68 Grandpierre Xavier [108]  LLAURO (66300) SEH 08/10  00:12:37 38:12:37 13:26:04

69 Adrienne Eric [3] Amberieu Marathon  () V2H 08/10  00:16:25 38:16:25 13:29:52

70 Beaumont Olivier [17]  VOISINS LE BRETONNEUX (78960) V1H 08/10  00:23:23 38:23:23 13:36:50

71 Oliver Laurent [179]  St Orens de gameville (31650) V1H 08/10  00:26:17 38:26:17 13:39:44

72 Bellay Bruno [21] Acna Team Vert Veine BAGARD (30140) V2H 08/10  00:27:42 38:27:42 13:41:09

73 Jouffroy Romain [119]  Paris (75017) SEH 08/10  00:29:12 38:29:12 13:42:39

74
Baloche Cédric [14] Foulées Vertes En Libournais Libourne

(33500)
SEH 08/10  00:31:54 38:31:54 13:45:21

75 Gondron Aurelien [104] Team Porté Puymorens EYNE (66800) SEH 08/10  00:36:18 38:36:18 13:49:45

76 Beaupré Benoit [19] Soulpeaks  () V1H 08/10  00:51:55 38:51:55 14:05:22

77
Raynaud Philippe [202] Taill'aventure Le BOUSQUET d'Orb

(34260)
V2H 08/10  00:52:17 38:52:17 14:05:44

78
Gayet Philippe [101] Pyrenees Catalane Ski Alpinisme ax les

thermes (09110)
V2H 08/10  00:52:19 38:52:19 14:05:46

79 Garcin Pascal Daniel [98]  MARCOLLIN (38270) V2H 08/10  01:01:22 39:01:22 14:14:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Pauliat Jeremy [184] Decathlon Trail Team BRAIVES (4260) SEH 08/10  01:01:24 39:01:24 14:14:51

81 Labatut Julien [125] Soustons Trail soustons (40140) V1H 08/10  01:25:47 39:25:47 14:39:14

82
Brosset Pierre [41] Biscarrosse Olympique BISCARROSSE

(40600)
V2H 08/10  01:25:52 39:25:52 14:39:19

83 Poli Sebastien [192] Rame SOULTZ LES BAINS (67120) V1H 08/10  01:25:53 39:25:53 14:39:20

84 Porteix Stephane [194]  argeles sur mer (66700) V1H 08/10  01:28:40 39:28:40 14:42:07

85 Poussot Benoit [195]  Le Perreux Sur Marne (94170) SEH 08/10  01:30:10 39:30:10 14:43:37

86 Martin Hervé [156]  LES ROUSSES (39220) V1H 08/10  01:36:12 39:36:12 14:49:39

87 Ramanick  Jean-Marc [201]  Paris (75010) SEH 08/10  01:44:56 39:44:56 14:58:23

88 Balao Jean Noel [11] Sauvagnon 64 SAUVAGNON (64230) V2H 08/10  01:47:03 39:47:03 15:00:30

89 Favrole Pascal [87]  Aix en Provence (13100) V1H 08/10  01:47:04 39:47:04 15:00:31

90 Grand Christophe [106] Amberieu Marathon  () V1H 08/10  01:51:06 39:51:06 15:04:33

91 Adharanand Finn [1]   () V1H 08/10  01:52:29 39:52:29 15:05:56

92 Berranger Claude [24] Asr AUBIGNY SUR NERE (18700) V2H 08/10  01:59:59 39:59:59 15:13:26

93
Prual Joseph-Marie [197] Jogging Pays De Lamballe LAMBALLE

(22400)
V2H 08/10  02:02:42 40:02:42 15:16:09

94 Leufen Thomas [143]  MENTHON-SAINT-BERNARD (74290) V2H 08/10  02:19:20 40:19:20 15:32:47

95
Lazzerini Alberto [134] Prosport Atletica Firenze sesto fiorentino

(50019)
V1H 08/10  02:19:54 40:19:54 15:33:21

96 Yamba Yann [238]  37000 - TOURS (37000) SEH 08/10  02:23:05 40:23:05 15:36:32

97 Deleris Laurent [73]  Saiguede (31470) V1H 08/10  02:25:10 40:25:10 15:38:37

98 Faure Alexandre [85]  Sirac (32430) SEH 08/10  02:25:16 40:25:16 15:38:43

99
Baldo Bastien [12] Team Porté-Puymorens Latour-de-Carol

(66760)
SEH 08/10  02:33:04 40:33:04 15:46:31

100 Lascours Fabrice [131] Airbus Running Rieumes (31370) V1H 08/10  02:51:23 40:51:23 16:04:50

101 Ganseman Mathieu [97]  CALAS (13480) SEH 08/10  03:45:24 41:45:24 16:58:51

102 Metral Didier [167] Cap Bollène Bagnols sur Cèze (30200) SEH 08/10  03:45:29 41:45:29 16:58:56

103 Nicolas Romain [178]  BOULOGNE BILLANCOURT (92100) SEH 08/10  03:52:50 41:52:50 17:06:17

104
Le Maout Marc [135] Coureurs De L&#39; Isle Goudelin

GOUDELIN (22290)
V1H 08/10  03:52:54 41:52:54 17:06:21

105 Berthier Jérôme [25] Caroux X Trail Magalas (34480) SEH 08/10  03:56:04 41:56:04 17:09:31

106
Sagols Sebastien [211] Les Bêtes De Trail / Fitnessboutique

Perpignan (66000)
V1H 08/10  04:20:54 42:20:54 17:34:21

107 Griera Michel [246]   () V1H 08/10  04:22:12 42:22:12 17:35:39

108 Sulpice Regis [227] Amberieu Marathon  () V1H 08/10  04:31:26 42:31:26 17:44:53

109
Lainez Martí Javier [127] Mad Team - La Vilella és Fa Vella

BARCELONA (08015)
SEH 08/10  04:44:57 42:44:57 17:58:24

110 Laurent Gilles [132]  voiron (38500) V2H 08/10  04:55:47 42:55:47 18:09:14

111 Voyau Miguel [235]  saint jean de boiseau (44640) V1H 08/10  04:56:02 42:56:02 18:09:29

112 Gaffard Renaud [94] Bêtes De Trail corneilla del vercol (66200) V1H 08/10  04:57:40 42:57:40 18:11:07

113 Andrieu Olivier [7] Acf Alstom La Rochelle (17000) SEH 08/10  05:03:08 43:03:08 18:16:35

114 Rotgé David [208]  Laloubère (65310) V1H 08/10  05:16:31 43:16:31 18:29:58

115 Chaillet Olivier [54]  ALBI (81000) V1H 08/10  05:44:29 43:44:29 18:57:56

116 Casado José Luis [50]  Meudon (92190) V2H 08/10  05:52:09 43:52:09 19:05:36

117
Fumey Sebastien [93]  SAINT ANDRE DEROQUELOGUE

(11200)
SEH 08/10  06:03:22 44:03:22 19:16:49

118 Cantone Bruno [48] Clet saint paul trois chateaux (26130) V2H 08/10  06:04:03 44:04:03 19:17:30

119 Jacottin Franck [116]  Annecy-le-Vieux, France (74940) V2H 08/10  06:04:33 44:04:33 19:18:00

120 Chappal Christophe [56] Upa 66 PERPIGNAN (66000) V1H 08/10  06:08:04 44:08:04 19:21:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

121 Tremouille  Arnaud [229] Semelles De Plomb Bompas (66430) V1H 08/10  06:16:14 44:16:14 19:29:41

122 Solans Nicolas [224] Triathlon Beziers SERIGNAN (34410) V1H 08/10  06:17:05 44:17:05 19:30:32

123 Leaustic Vincent [137]  Saint Ouen de Thouberville (27310) SEH 08/10  06:21:51 44:21:51 19:35:18

124 Soulié Jean Henri [225]  salses le chateau (66600) SEH 08/10  06:35:12 44:35:12 19:48:39

125 Bessagnet Pierre [27] Oxygene 32 castillon massas (32360) V1H 08/10  06:38:58 44:38:58 19:52:25

126 Luttiau CléMent [150] Portet-Athletic-Club Seysses (31600) SEH 08/10  06:58:37 44:58:37 20:12:04

127
Bouyat Arnaud [39] Roc-Assj Handball 87 Verneuil Sur Vienne

(87430)
SEH 08/10  07:20:42 45:20:42 20:34:09

128 Guibert Cyril [110] Les Zinzins Des Côteaux Cugnaux (31270) SEH 08/10  07:20:54 45:20:54 20:34:21

129 Dutouron Serge [244] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) V3H 08/10  07:22:08 45:22:08 20:35:35

130 Gaulon Philippe [100] Cos Chalonnes ANGERS (49000) V3H 08/10  07:40:21 45:40:21 20:53:48

131
Porquet Damien [193] Lyon Ultra Run le sappey-en-chartreuse

(38700)
V1H 08/10  07:41:52 45:41:52 20:55:19

132 Seillé Sébastien [217] Ent'Raid Mazé (49630) V1H 08/10  07:44:56 45:44:56 20:58:23

133 Sebastien Guy [216] Sc Arles BEDOIN (84410) V2H 08/10  07:49:20 45:49:20 21:02:47

134 Constant Alain [62]  Bedoin (84410) V2H 08/10  07:49:23 45:49:23 21:02:50

135 Cambresier Yves [47]  Liège (4000) V1H 08/10  07:53:42 45:53:42 21:07:09

136 Rouxel Christian [209]  As 22 Plessala Le Mené (22330) V2H 08/10  07:56:01 45:56:01 21:09:28

137 Seran Patrick [218]  SAINT GENOUPH (37510) V2H 08/10  07:56:02 45:56:02 21:09:29

138 Adriaensen Gerrit [2]   () V3H 08/10  07:59:52 45:59:52 21:13:19

139 Beudaert Olivier [29]  VERNOU LA CELLE SUR SEINE (77670) SEH 08/10  08:00:24 46:00:24 21:13:51

140
Dupré Olivier [82] Portet Athletic Club Villeneuve-Tolosane

(31270)
SEH 08/10  08:00:27 46:00:27 21:13:54

141
Llopart I Roca Pau [146] Correm Per La Terra vilafranca del

Penedes (08720)
SEH 08/10  08:30:01 46:30:01 21:43:28

142 Maure Nicolas [162]  SIMIANE (13109) V1H 08/10  08:33:59 46:33:59 21:47:26

143 Colombero Fabien [60]  Nimes cedex 1 (30023) SEH 08/10  08:41:09 46:41:09 21:54:36

144 De Pril Jorn [72]  SCHORISSE (9688) SEH 08/10  09:07:03 47:07:03 22:20:30

145 Moissonnier Florent [171]  besse et saint anastaise (63610) V1H 08/10  09:08:23 47:08:23 22:21:50

146 Kaeser Thomas [120]  LUCERNE (6015) V2H 08/10  09:34:25 47:34:25 22:47:52

147 Ferré Jean-Louis [88] Lokomotiv Miramas Triathlon  () V2H 08/10  09:34:27 47:34:27 22:47:54

148 Cousseau Sebastien [65] Acvr Limogne en quercy (46260) V1H 08/10  09:40:41 47:40:41 22:54:08

149 Tubeuf Tanguy [253]   () SEH 08/10  09:44:28 47:44:28 22:57:55

150 Dubois Laurent [80]  saint mande (94160) V1H 08/10  09:56:40 47:56:40 23:10:07
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Argelès Plage06/10/2017 - 09/10/2017
Distance: 165   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Cachard Sabrina [46] Clermont Sport Endurance clermont

l'hérault (34800)
V1F 07/10  17:47:24 31:47:24  

2 Lascours Céline [130] Airbus Running Rieumes (31370) SEF 08/10  00:52:33 38:52:33 7:05:09

3 Paringaux Annie [183] Pgac GUERANDE (44350) V2F 08/10  03:21:24 41:21:24 9:34:00

4 Rombach Fränzi [207] Triathlon Vc Allschwil ALLSCHWIL (4123) V1F 08/10  03:22:46 41:22:46 9:35:22

5
Michielan Cécile [168] Les Zinzins Des Coteaux 31 pechbonnieu

(31140)
V1F 08/10  05:11:31 43:11:31 11:24:07

6 Bonner Rachel [35]  TIPTREE (CO5 0NU) SEF 08/10  06:10:32 44:10:32 12:23:08

7
Gours Sylvie [105] Club Alpin Francais Toulouse TOULOUSE

(31500)
V3F 08/10  06:38:55 44:38:55 12:51:31

8 Marion Torrecilla [252]   () SEF 08/10  07:17:00 45:17:00 13:29:36

9 Balsa-Jolivet Ghyslaine [239]  LYON (69003) V2F 08/10  09:04:06 47:04:06 15:16:42

10 Berdagué Gaëlle [23] Youcantrail PERPIGNAN (66000) SEF 08/10  09:08:21 47:08:21 15:20:57

11 L'Hote Véronique [124] Acvr TOULOUSE (31300) V1F 08/10  09:40:39 47:40:39 15:53:15

12
Grandpierre Sabine [107] Courir À Fabregues SAINT JEAN DE

VEDAS (34430)
SEF 08/10  11:40:00 49:40:00 17:52:36
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Classement SEF

Arrivée Argelès Plage06/10/2017 - 09/10/2017
Distance: 165   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lascours Céline [130] Airbus Running Rieumes (31370) SEF 08/10  00:52:33 38:52:33  

2 Bonner Rachel [35]  TIPTREE (CO5 0NU) SEF 08/10  06:10:32 44:10:32 5:17:59

3 Marion Torrecilla [252]   () SEF 08/10  07:17:00 45:17:00 6:24:27

4 Berdagué Gaëlle [23] Youcantrail PERPIGNAN (66000) SEF 08/10  09:08:21 47:08:21 8:15:48

5
Grandpierre Sabine [107] Courir À Fabregues SAINT JEAN DE

VEDAS (34430)
SEF 08/10  11:40:00 49:40:00 10:47:27

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laura Boix Carbonés [33] Trcaresta 17172 SEF
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http://100miles-suddefrance.fr/fr/
http://www.geofp.com


Classement SEH

Arrivée Argelès Plage06/10/2017 - 09/10/2017
Distance: 165   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chabanne Vincent [52] Freetrail Marseille (13008) SEH 07/10  10:46:34 24:46:34  

2 Biard Antoine [30]   () SEH 07/10  13:59:43 27:59:43 3:13:09

3 Jumisko Juha [247] Endurance Ultrarunning Team Finland  () SEH 07/10  14:58:41 28:58:41 4:12:07

4 Mengin Vincent [165]  La Bresse (88250) SEH 07/10  15:47:08 29:47:08 5:00:34

5 Haniquaut Jean-Henri [111]  CHATEAURENARD (13160) SEH 07/10  15:47:09 29:47:09 5:00:35

6 Champion SéBastien [55] Running Conseil Brest Brest (29200) SEH 07/10  16:17:12 30:17:12 5:30:38

7 Payn Thomas [186]  TIPTREE (CO5 0NU) SEH 07/10  16:50:25 30:50:25 6:03:51

8 Salvan Paul [212]  VERSAILLES (78000) SEH 07/10  16:54:58 30:54:58 6:08:24

9 Giry Olivier [103]   () SEH 07/10  16:55:50 30:55:50 6:09:16

10
Seynat Nicolas [220] Chameaux De Béziers Triathlon

PUISSERGUIER (34620)
SEH 07/10  16:55:51 30:55:51 6:09:17

11 Phez Jeremy [189] #uni Pour L'autonomie laboutarie (81120) SEH 07/10  16:59:29 30:59:29 6:12:55

12 Hoguet Vincent [113] Ua Versailles SAINT CLOUD (92210) SEH 07/10  18:04:25 32:04:25 7:17:51

13 Moreau Matthieu [174]  BLOIS (41000) SEH 07/10  18:19:04 32:19:04 7:32:30

14
Javega David [117] Cem Cerdanyola CERDANYOLA DEL

VALLES (08290)
SEH 07/10  19:27:13 33:27:13 8:40:39

15 Cousinie Mathieu [64]  TOULOUSE (31300) SEH 07/10  19:28:50 33:28:50 8:42:16

16 Kostrzeva Fabien [122]  saint jean lasseille (66300) SEH 07/10  19:28:53 33:28:53 8:42:19

17
Palazot Silvan [181] Team Porté-Puymorens LATOUR DE

CAROL (66760)
SEH 07/10  20:23:37 34:23:37 9:37:03

18
Touchet Stephane [228] Les Poumpils Du Cabardes villegailhenc

(11600)
SEH 07/10  21:16:54 35:16:54 10:30:20

19 Cervoni Laurent [51] Running 66 SALEILLES (66280) SEH 07/10  21:23:43 35:23:43 10:37:09

20 Bordage Quentin [36]  Paris (75011) SEH 07/10  21:42:41 35:42:41 10:56:07

21
Carameaux Christophe [49] Aat LES NOES PRES TROYES

(10420)
SEH 07/10  21:47:31 35:47:31 11:00:57

22 Fabre Jb [245]   () SEH 07/10  21:49:25 35:49:25 11:02:51

23 Brun Gregory [42] Ginestas Xtrail NARBONNE (11100) SEH 07/10  21:49:39 35:49:39 11:03:05

24
Demauge-Bost Lionel [75] Free Runners Le Club

VILLEURBANNE (69100)
SEH 07/10  21:55:52 35:55:52 11:09:18

25 Geraud Nicolas [102] Sans Montussan (33450) SEH 07/10  23:57:02 37:57:02 13:10:28

26 Grandpierre Xavier [108]  LLAURO (66300) SEH 08/10  00:12:37 38:12:37 13:26:03

27 Jouffroy Romain [119]  Paris (75017) SEH 08/10  00:29:12 38:29:12 13:42:38

28
Baloche Cédric [14] Foulées Vertes En Libournais Libourne

(33500)
SEH 08/10  00:31:54 38:31:54 13:45:20

29 Gondron Aurelien [104] Team Porté Puymorens EYNE (66800) SEH 08/10  00:36:18 38:36:18 13:49:44

30 Pauliat Jeremy [184] Decathlon Trail Team BRAIVES (4260) SEH 08/10  01:01:24 39:01:24 14:14:50

31 Poussot Benoit [195]  Le Perreux Sur Marne (94170) SEH 08/10  01:30:10 39:30:10 14:43:36

32 Ramanick  Jean-Marc [201]  Paris (75010) SEH 08/10  01:44:56 39:44:56 14:58:22

33 Yamba Yann [238]  37000 - TOURS (37000) SEH 08/10  02:23:05 40:23:05 15:36:31

34 Faure Alexandre [85]  Sirac (32430) SEH 08/10  02:25:16 40:25:16 15:38:42

35
Baldo Bastien [12] Team Porté-Puymorens Latour-de-Carol

(66760)
SEH 08/10  02:33:04 40:33:04 15:46:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Ganseman Mathieu [97]  CALAS (13480) SEH 08/10  03:45:24 41:45:24 16:58:50

37 Metral Didier [167] Cap Bollène Bagnols sur Cèze (30200) SEH 08/10  03:45:29 41:45:29 16:58:55

38 Nicolas Romain [178]  BOULOGNE BILLANCOURT (92100) SEH 08/10  03:52:50 41:52:50 17:06:16

39 Berthier Jérôme [25] Caroux X Trail Magalas (34480) SEH 08/10  03:56:04 41:56:04 17:09:30

40
Lainez Martí Javier [127] Mad Team - La Vilella és Fa Vella

BARCELONA (08015)
SEH 08/10  04:44:57 42:44:57 17:58:23

41 Andrieu Olivier [7] Acf Alstom La Rochelle (17000) SEH 08/10  05:03:08 43:03:08 18:16:34

42
Fumey Sebastien [93]  SAINT ANDRE DEROQUELOGUE

(11200)
SEH 08/10  06:03:22 44:03:22 19:16:48

43 Leaustic Vincent [137]  Saint Ouen de Thouberville (27310) SEH 08/10  06:21:51 44:21:51 19:35:17

44 Soulié Jean Henri [225]  salses le chateau (66600) SEH 08/10  06:35:12 44:35:12 19:48:38

45 Luttiau CléMent [150] Portet-Athletic-Club Seysses (31600) SEH 08/10  06:58:37 44:58:37 20:12:03

46
Bouyat Arnaud [39] Roc-Assj Handball 87 Verneuil Sur Vienne

(87430)
SEH 08/10  07:20:42 45:20:42 20:34:08

47 Guibert Cyril [110] Les Zinzins Des Côteaux Cugnaux (31270) SEH 08/10  07:20:54 45:20:54 20:34:20

48 Beudaert Olivier [29]  VERNOU LA CELLE SUR SEINE (77670) SEH 08/10  08:00:24 46:00:24 21:13:50

49
Dupré Olivier [82] Portet Athletic Club Villeneuve-Tolosane

(31270)
SEH 08/10  08:00:27 46:00:27 21:13:53

50
Llopart I Roca Pau [146] Correm Per La Terra vilafranca del

Penedes (08720)
SEH 08/10  08:30:01 46:30:01 21:43:27

51 Colombero Fabien [60]  Nimes cedex 1 (30023) SEH 08/10  08:41:09 46:41:09 21:54:35

52 De Pril Jorn [72]  SCHORISSE (9688) SEH 08/10  09:07:03 47:07:03 22:20:29

53 Tubeuf Tanguy [253]   () SEH 08/10  09:44:28 47:44:28 22:57:54

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Michel Archambault [8]  66310 SEH

Nicolas Bacquet [10]  66000 SEH

Sylvain Bastonero [16]  69007 SEH

Jordi Camprubi Ruiz [241]  SEH

Fabrice Chaillan [53]  83400 SEH

Benjamin Chaprier [242] Corcy Endurance 69270 SEH

Geoffroy Charenton [57]  91450 SEH

Christophe Heydel [112]  2025 SEH

Damien Humbert [114] Giron / Cabb Bellegarde 01130 SEH

Richard Iglesias [115]  SEH

Nicolas Kagan [121]  40220 SEH

Jeremy Lazzara [133]  66130 SEH

StéPhane Martinez [158] Team Raidlight 82000 SEH

Samih Marzouki [160] Team Globetrailers 1200 SEH

Jose Moa Fernandez [170] Soldeu Esqui Club AD700 SEH

Jérôme Molas [172] Laly Clovis 66150 SEH

Vincent Nancey [177] Tos Athlé 10120 SEH

Jean Maxime Robin [206] Amberieu Marathon SEH

Matthieu Serege [219]  38100 SEH

Laurent Sol [223] Semelles De Plomb SEH

Stephan Voirin [250]  SEH
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Classement V1F

Arrivée Argelès Plage06/10/2017 - 09/10/2017
Distance: 165   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Cachard Sabrina [46] Clermont Sport Endurance clermont

l'hérault (34800)
V1F 07/10  17:47:24 31:47:24  

2 Rombach Fränzi [207] Triathlon Vc Allschwil ALLSCHWIL (4123) V1F 08/10  03:22:46 41:22:46 9:35:22

3
Michielan Cécile [168] Les Zinzins Des Coteaux 31 pechbonnieu

(31140)
V1F 08/10  05:11:31 43:11:31 11:24:07

4 L'Hote Véronique [124] Acvr TOULOUSE (31300) V1F 08/10  09:40:39 47:40:39 15:53:15

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Magalie Margiotta [153] Free Runners Le Club 26000 V1F

Sandrine Mathias [161]  V1F

Carolina Poux [196] Club Pirinenc D Andorra 99000 V1F
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Classement V1H

Arrivée Argelès Plage06/10/2017 - 09/10/2017
Distance: 165   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 D'aletto Fabrice [69] Team Mendez  () V1H 07/10  10:46:33 24:46:33  

2
Siraudin Mathieu [222] Team Endurance Shop Marseille

MARSEILLE (13009)
V1H 07/10  11:24:55 25:24:55 0:38:22

3 Meuret Jean-Charles [249]   () V1H 07/10  14:52:45 28:52:45 4:06:12

4 Perier Jean-Christophe [187] Ao Nivernaise NEVERS (58000) V1H 07/10  14:57:17 28:57:17 4:10:44

5 Fridez Pierre [92] Www.Jaccuzzi.Ch FROIDEVILLE (1055) V1H 07/10  16:15:49 30:15:49 5:29:16

6 Pierucci Thomas [191]  niort (79000) V1H 07/10  16:25:09 30:25:09 5:38:36

7 Bouffaud Jean-Baptiste [37] Amberieu Marathon  () V1H 07/10  16:25:11 30:25:11 5:38:38

8 Joud Jean-Philippe [118] Amberieu Marathon  () V1H 07/10  16:37:00 30:37:00 5:50:27

9 Favre Christophe [86]   () V1H 07/10  16:39:04 30:39:04 5:52:31

10 Le Ray Yann [136]  questembert (56230) V1H 07/10  17:47:28 31:47:28 7:00:55

11 Estin David [83] Jcplp Trail Andouaisis  () V1H 07/10  17:51:40 31:51:40 7:05:07

12 De Giusti Yves [70]  La salvetat st gilles (31880) V1H 07/10  18:19:03 32:19:03 7:32:30

13 Leroy Emmanuel [140] Trail Vernet Aventure FUILLA (66820) V1H 07/10  19:13:06 33:13:06 8:26:33

14 Billebault Laurent [32]  MONTGERON (91230) V1H 07/10  19:20:34 33:20:34 8:34:01

15 Chauvelon Laurent [58] Team Raidligt 44 PAIMBOEUF (44560) V1H 07/10  19:30:25 33:30:25 8:43:52

16 Diard Yoann [77]  LOUROUX BECONNAIS (49370) V1H 07/10  20:05:00 34:05:00 9:18:27

17 Comte Sébastien [61] Esprit Raids Chatenay Malabry (92290) V1H 07/10  20:11:44 34:11:44 9:25:11

18 Quintard Vincent [199]  cabestany (66330) V1H 07/10  20:19:11 34:19:11 9:32:38

19
Leseurre Jerome [142] Sor Rosny Sous Bois rosny sous bois

(93110)
V1H 07/10  20:29:43 34:29:43 9:43:10

20 Bourianne Thierry [38] Team Calor toulouse (31400) V1H 07/10  20:45:07 34:45:07 9:58:34

21 Bonery Martial [34] Team Bonnery  () V1H 07/10  20:45:08 34:45:08 9:58:35

22 Miehe Azzouz [169] Belle îLe En Mer Le palais (56360) V1H 07/10  20:51:59 34:51:59 10:05:26

23 Leroyer Romain [141] Ostseeanimation Kellenhusen (23746) V1H 07/10  20:53:47 34:53:47 10:07:14

24 Pauzie Nicolas [185] Versailles Triathlon VERSAILLES (78000) V1H 07/10  21:00:47 35:00:47 10:14:14

25 Kuhn Fabrice [123]  MAGNY LE HONGRE (77700) V1H 07/10  22:05:12 36:05:12 11:18:39

26 Renaud Nicolas [204]  Sant Cugat Del Vallès (08195) V1H 07/10  22:51:44 36:51:44 12:05:11

27 Etienne Paul [84]   () V1H 07/10  23:33:49 37:33:49 12:47:16

28 Merceron  Emmanuel [166]  moutiers sous chantemerle (79320) V1H 07/10  23:40:01 37:40:01 12:53:28

29 Lidec Olivier [144] Asrt Cambremer (143430) V1H 07/10  23:59:05 37:59:05 13:12:32

30 Baratin Marc [15]  Lyon (69006) V1H 08/10  00:09:16 38:09:16 13:22:43

31 Beaumont Olivier [17]  VOISINS LE BRETONNEUX (78960) V1H 08/10  00:23:23 38:23:23 13:36:50

32 Oliver Laurent [179]  St Orens de gameville (31650) V1H 08/10  00:26:17 38:26:17 13:39:44

33 Beaupré Benoit [19] Soulpeaks  () V1H 08/10  00:51:55 38:51:55 14:05:22

34 Labatut Julien [125] Soustons Trail soustons (40140) V1H 08/10  01:25:47 39:25:47 14:39:14

35 Poli Sebastien [192] Rame SOULTZ LES BAINS (67120) V1H 08/10  01:25:53 39:25:53 14:39:20

36 Porteix Stephane [194]  argeles sur mer (66700) V1H 08/10  01:28:40 39:28:40 14:42:07

37 Martin Hervé [156]  LES ROUSSES (39220) V1H 08/10  01:36:12 39:36:12 14:49:39

38 Favrole Pascal [87]  Aix en Provence (13100) V1H 08/10  01:47:04 39:47:04 15:00:31

39 Grand Christophe [106] Amberieu Marathon  () V1H 08/10  01:51:06 39:51:06 15:04:33

40 Adharanand Finn [1]   () V1H 08/10  01:52:29 39:52:29 15:05:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41
Lazzerini Alberto [134] Prosport Atletica Firenze sesto fiorentino

(50019)
V1H 08/10  02:19:54 40:19:54 15:33:21

42 Deleris Laurent [73]  Saiguede (31470) V1H 08/10  02:25:10 40:25:10 15:38:37

43 Lascours Fabrice [131] Airbus Running Rieumes (31370) V1H 08/10  02:51:23 40:51:23 16:04:50

44
Le Maout Marc [135] Coureurs De L&#39; Isle Goudelin

GOUDELIN (22290)
V1H 08/10  03:52:54 41:52:54 17:06:21

45
Sagols Sebastien [211] Les Bêtes De Trail / Fitnessboutique

Perpignan (66000)
V1H 08/10  04:20:54 42:20:54 17:34:21

46 Griera Michel [246]   () V1H 08/10  04:22:12 42:22:12 17:35:39

47 Sulpice Regis [227] Amberieu Marathon  () V1H 08/10  04:31:26 42:31:26 17:44:53

48 Voyau Miguel [235]  saint jean de boiseau (44640) V1H 08/10  04:56:02 42:56:02 18:09:29

49 Gaffard Renaud [94] Bêtes De Trail corneilla del vercol (66200) V1H 08/10  04:57:40 42:57:40 18:11:07

50 Rotgé David [208]  Laloubère (65310) V1H 08/10  05:16:31 43:16:31 18:29:58

51 Chaillet Olivier [54]  ALBI (81000) V1H 08/10  05:44:29 43:44:29 18:57:56

52 Chappal Christophe [56] Upa 66 PERPIGNAN (66000) V1H 08/10  06:08:04 44:08:04 19:21:31

53 Tremouille  Arnaud [229] Semelles De Plomb Bompas (66430) V1H 08/10  06:16:14 44:16:14 19:29:41

54 Solans Nicolas [224] Triathlon Beziers SERIGNAN (34410) V1H 08/10  06:17:05 44:17:05 19:30:32

55 Bessagnet Pierre [27] Oxygene 32 castillon massas (32360) V1H 08/10  06:38:58 44:38:58 19:52:25

56
Porquet Damien [193] Lyon Ultra Run le sappey-en-chartreuse

(38700)
V1H 08/10  07:41:52 45:41:52 20:55:19

57 Seillé Sébastien [217] Ent'Raid Mazé (49630) V1H 08/10  07:44:56 45:44:56 20:58:23

58 Cambresier Yves [47]  Liège (4000) V1H 08/10  07:53:42 45:53:42 21:07:09

59 Maure Nicolas [162]  SIMIANE (13109) V1H 08/10  08:33:59 46:33:59 21:47:26

60 Moissonnier Florent [171]  besse et saint anastaise (63610) V1H 08/10  09:08:23 47:08:23 22:21:50

61 Cousseau Sebastien [65] Acvr Limogne en quercy (46260) V1H 08/10  09:40:41 47:40:41 22:54:08

62 Dubois Laurent [80]  saint mande (94160) V1H 08/10  09:56:40 47:56:40 23:10:07

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marc Amiotte Suchet [4]  25700 V1H

Christophe Ancellin [5]  1180 V1H

Jean Claude Andreu [6]  V1H

Stephane Audouy [9]  V1H

Stephane Ballot [13]  56620 V1H

Frédéric Berbin [22]  57480 V1H

Mikael Brusson [43]  30350 V1H

David Byrne [44]  GU52 6NU V1H

Olivier Cachard [45] Clermont Sport Endurance 34800 V1H

Christophe Cullell [68] Ccio V1H

Mathieu Derrey [76] Asmt 31500 V1H

Mickael Gallot [95] Cannelle Team 63119 V1H

Jean-Christophe Linger [145] Vive Le Sport ! 21000 V1H

Bernard Loison [148]  V1H

Jeremy Martinez [157] 3t 66670 V1H

Alain Menez [164] Golf&#39;s Trotteurs 82000 V1H

Denis Py [198] Vigatanes V1H

Andreas Reindl [203]  78532 V1H

Eric Richon [205]  73190 V1H

Jerome Schlosser [214] Espira De L 66600 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Rene Strosny [226]  64397 V1H

Olivier Vancassel [233]  1920 V1H

Didier Verzotti [234]  92330 V1H

Sebastian Wloch [237] Villenave D'ornon 33140 V1H
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Classement V2F

Arrivée Argelès Plage06/10/2017 - 09/10/2017
Distance: 165   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paringaux Annie [183] Pgac GUERANDE (44350) V2F 08/10  03:21:24 41:21:24  

2 Balsa-Jolivet Ghyslaine [239]  LYON (69003) V2F 08/10  09:04:06 47:04:06 5:42:42

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Argelès Plage06/10/2017 - 09/10/2017
Distance: 165   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raffel Christophe [200] Cosatrail Toulousain Saint-Jean (31240) V2H 07/10  18:19:46 32:19:46  

2 Llagone Pascal [248] Défiman  () V2H 07/10  18:59:41 32:59:41 0:39:55

3
Marin Jerome [154] Karamel, Patapouf & Co BOSDARROS

(6420)
V2H 07/10  19:13:07 33:13:07 0:53:21

4 Dorne Franck [79] Co 7 Laux / Caf Dsa theys (38570) V2H 07/10  19:37:04 33:37:04 1:17:18

5 Fouquet Louis [91] Pgac GUERANDE (44350) V2H 07/10  20:41:15 34:41:15 2:21:29

6 Laleouse Loic [129]  Bangor (56360) V2H 07/10  20:49:10 34:49:10 2:29:24

7 Deltheil Jean Christophe [74]  Saint sulpice sur tarn (81370) V2H 07/10  21:16:52 35:16:52 2:57:06

8 Bertrand Frederic [26] Amberieu Marathon  () V2H 07/10  21:18:02 35:18:02 2:58:16

9 Schall Eric [213] Morlaapieds Maucor (64160) V2H 07/10  22:49:30 36:49:30 4:29:44

10 Lehu Michel [139] Courir En Uzege FOISSAC (30700) V2H 07/10  23:43:08 37:43:08 5:23:22

11 Adrienne Eric [3] Amberieu Marathon  () V2H 08/10  00:16:25 38:16:25 5:56:39

12 Bellay Bruno [21] Acna Team Vert Veine BAGARD (30140) V2H 08/10  00:27:42 38:27:42 6:07:56

13
Raynaud Philippe [202] Taill'aventure Le BOUSQUET d'Orb

(34260)
V2H 08/10  00:52:17 38:52:17 6:32:31

14
Gayet Philippe [101] Pyrenees Catalane Ski Alpinisme ax les

thermes (09110)
V2H 08/10  00:52:19 38:52:19 6:32:33

15 Garcin Pascal Daniel [98]  MARCOLLIN (38270) V2H 08/10  01:01:22 39:01:22 6:41:36

16
Brosset Pierre [41] Biscarrosse Olympique BISCARROSSE

(40600)
V2H 08/10  01:25:52 39:25:52 7:06:06

17 Balao Jean Noel [11] Sauvagnon 64 SAUVAGNON (64230) V2H 08/10  01:47:03 39:47:03 7:27:17

18 Berranger Claude [24] Asr AUBIGNY SUR NERE (18700) V2H 08/10  01:59:59 39:59:59 7:40:13

19
Prual Joseph-Marie [197] Jogging Pays De Lamballe LAMBALLE

(22400)
V2H 08/10  02:02:42 40:02:42 7:42:56

20 Leufen Thomas [143]  MENTHON-SAINT-BERNARD (74290) V2H 08/10  02:19:20 40:19:20 7:59:34

21 Laurent Gilles [132]  voiron (38500) V2H 08/10  04:55:47 42:55:47 10:36:01

22 Casado José Luis [50]  Meudon (92190) V2H 08/10  05:52:09 43:52:09 11:32:23

23 Cantone Bruno [48] Clet saint paul trois chateaux (26130) V2H 08/10  06:04:03 44:04:03 11:44:17

24 Jacottin Franck [116]  Annecy-le-Vieux, France (74940) V2H 08/10  06:04:33 44:04:33 11:44:47

25 Sebastien Guy [216] Sc Arles BEDOIN (84410) V2H 08/10  07:49:20 45:49:20 13:29:34

26 Constant Alain [62]  Bedoin (84410) V2H 08/10  07:49:23 45:49:23 13:29:37

27 Rouxel Christian [209]  As 22 Plessala Le Mené (22330) V2H 08/10  07:56:01 45:56:01 13:36:15

28 Seran Patrick [218]  SAINT GENOUPH (37510) V2H 08/10  07:56:02 45:56:02 13:36:16

29 Kaeser Thomas [120]  LUCERNE (6015) V2H 08/10  09:34:25 47:34:25 15:14:39

30 Ferré Jean-Louis [88] Lokomotiv Miramas Triathlon  () V2H 08/10  09:34:27 47:34:27 15:14:41

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

William Beaumont [18] Entente Poitiers Athle 86 86170 V2H

Eric Besson [28]  69340 V2H

Roland Bigeard [31] P.g.a.c 44420 V2H

Patrick Coscat [63] Morlaaspieds    /    Relais H Pau 64160 V2H

Michel Fortemps [89]  4040 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Grenon [109] Chalonnes Olympique Sport 49290 V2H

Didier Lefort [138] Courir Le Monde 92310 V2H

Jean François March [152] Team Sport 2000 Font Romeu 66800 V2H

Laurent Marque [155] Aratz Running Club 32810 V2H

Roland Monier [173] Les Baroudeurs Des Aspres 66680 V2H

Christophe Morel [175] Amberieu Marathon V2H

Olivier Munna [176]  66450 V2H

Patrick Palmié [182]  12340 V2H

Maciej Rzeszutko [210]  31200 V2H

Laurent Trimaglio [230]  V2H

21



Classement V3F

Arrivée Argelès Plage06/10/2017 - 09/10/2017
Distance: 165   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Gours Sylvie [105] Club Alpin Francais Toulouse TOULOUSE

(31500)
V3F 08/10  06:38:55 44:38:55  

Non classés V3F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Claude - Babou Simon [221] Courir Le Monde Tee 4690 V3F
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Classement V3H

Arrivée Argelès Plage06/10/2017 - 09/10/2017
Distance: 165   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duchier Claude [81]  GRANE (26400) V3H 07/10  21:20:54 35:20:54  

2 Lyon Francois  [151] Chantilly Athetisme Gouvieux (60270) V3H 07/10  23:57:04 37:57:04 2:36:10

3 Dutouron Serge [244] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) V3H 08/10  07:22:08 45:22:08 10:01:14

4 Gaulon Philippe [100] Cos Chalonnes ANGERS (49000) V3H 08/10  07:40:21 45:40:21 10:19:27

5 Adriaensen Gerrit [2]   () V3H 08/10  07:59:52 45:59:52 10:38:58

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alain Galy [96]  09400 V3H

Pierre Ostor [180]  34710 V3H
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